[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 сессии

от 30 октября 2019 года № 83
                      г. Россошь

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Россошанского муниципального района от 26.03.2014 г., № 52 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления отпусков работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной  службы органов   местного      самоуправления    Россошанс-кого муниципального   района»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Россошанского муниципального района № 52 от 26.03.2014 г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления отпусков  работникам, замещающим должности, не  являющиеся   должностями муниципальной  службы органов местного самоуправления    Россошанского муниципального   района»:

1.1. Пункт 2.3. Положения о порядке и условиях предоставления отпусков  работникам, замещающим должности, не  являющиеся   должностями муниципальной  службы органов местного самоуправления    Россошанского муниципального   района изложить в новой редакции:

«2.3. В целях компенсации за привлечение  к выполнению трудовой функции,   за пределами нормальной продолжительности рабочего времени, работникам с ненормированным рабочим днём, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью  не менее  3 календарных дней, в зависимости от замещаемой должности:

Наименование должностей
	Количество дней

	Архивариус
	4

	Ведущий консультант
	6

	Ведущий инспектор
	6

	Ведущий экономист
	6

	Главный бухгалтер
	6

	Главный консультант
	6

	Главный инспектор
	6

	Главный экономист
	6

	Главный инженер
	6

	Инженер, инженер-программист
	3

	Инженер-программист по защите информации
	6

	Машинистка
	3

	Оператор ЭВМ
	3

	Руководитель проектного офиса
	6

	Системный администратор
	3

	Секретарь – референт
	5

	Советник главы администрации по работе со СМИ
	6

	Старший инженер
	3

	Старший инспектор, старший инспектор делопроизводитель
	6

	Техник по вождению автомобиля
	6

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Россошанский курьер» и на официальном сайте администрации Россошанского муниципального района Воронежской области.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу Россошанского муниципального района Сисюка В.М. и главу администрации Россошанского муниципального района Мишанкова Ю.В.

Глава Россошанского

муниципального  района

                                                   В. М. Сисюк